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      Powiatowy Urząd Pracy w Kościanie przy współpracy z Wojewódzkim Urzędem Pracy w Poznaniu
Oddział Zamiejscowy w Lesznie w ramach prowadzenia kampanii informacyjnej z okazji 30-lecia EURES
zorganizował w terminie od 29 lutego 2024r. do 9 kwietnia 2024r. cykl spotkań na terenie szkół
ponadpodstawowych Powiatu Kościańskiego dla młodzieży ostatnich klas. Pracownicy Urzędów odbyli
spotkania w Zespole Szkół Ponadpodstawowych im. Franciszka Ratajczaka w Kościanie, Zespole Szkół
Ponadpodstawowych im. Jana Kasprowicza w Nietążkowie i w I Liceum Ogólnokształcącym im. Oskara
Kolberga w Kościanie. W spotkaniach łącznie wzięło udział 346 osób. 

      Celem spotkań było podniesienie świadomości wśród osób młodych na temat sieci EURES ora  z
usług realizowanych w jej ramach, wyboru i planowania dalszej ścieżki edukacyjno-zawodowej oraz
przedstawienie form wsparcia oferowanych przez Powiatowy Urząd Pracy w Kościanie. 

      Młodzież miała możliwość zdobycia informacji dotyczących sieci Eures, sposobów szukania
zagranicznych ofert pracy. Uczniowie uzyskali wskazówki dotyczące podejmowania legalnej pracy,
weryfikacji Agencji Zatrudnienia i tworzenia dobrych CV. 

      Doradca zawodowy przedstawił możliwości, jakie ma do wyboru młody człowiek po ukończeniu
szkoły ponadpodstawowej – dalsza nauka, rejestracja w Urzędzie jako osoba bezrobotna, podjęcie
pracy. Wskazano metody samodzielnego poszukiwania pracy. Przedstawiciel Powiatowego Urzędu Pracy
wskazał na czym polega pomoc w ramach poradnictwa zawodowego i gdzie można taką pomoc uzyskać. 

      Pośrednik Pracy wskazał i omówił formy wsparcia oferowane przez Powiatowy Urząd Pracy z
podziałem na pomoc skierowaną bezpośrednio dla osób zarejestrowanych jako bezrobotne – staż,
szkolenia, bony dla osób do 30 roku życia, dofinansowania na rozpoczęcie działalności gospodarczej.
Przedstawiono możliwości, z których mogą skorzystać przedsiębiorcy i pracodawcy zatrudniając osobę
bezrobotną zarejestrowaną w Powiatowym Urzędzie Pracy – prace interwencyjne, refundacja kosztów
wyposażenia stanowiska pracy, refundacja składki ZUS. Przedstawiono także strony internetowe
zawierające bazę krajowych ofert prac. 
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